
第66回 北海道スキー選手権大会

第66回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第66回 北海道体育大会スキー競技会

第89回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノーマルヒル競技 女 子

公式成績表

ノーマルヒル 個人競技

札幌市 2011/01/20 開始時間 10:23    終了時間 11:20

 技術代表 長南　広基 JPN  A 山田　いずみ JPN  ジャンプ台名称: 宮の森ジャンプ競技場

 競技委員長 高橋　雅彦 JPN  B 阿部　雅司 JPN ノーマルヒル　82/JPN2

ジュリー 飛型審判員 ジャンプ データ

ノ マルヒル競技 女 子

 アシスタント TD 若松　章彦 JPN  C 桜井　　仁 JPN ヒル サイズ(HS): 100 m 
 D 水口　金治 JPN  K点: 90 m 
 E 金戸　淳一 JPN  1m当たりの点数: 2.0 Points/m 

 最長不倒(女子) 99.5m 
グレスラー　ウルリケ(2009/03/07)

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E
1 12 髙梨  沙羅 JPN 84.5 93.5 67.0 17.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 121.0 1 229.0 

01100412 上川中 84 7 88 5 57 0 17 0 17 0 17 0 18 0 17 0 51 0 108 0 201100412 上川中 84.7 88.5 57.0 17.0 17.0 17.0 18.0 17.0 51.0 108.0 2
2 10 伊藤  有希 JPN 84.1 91.5 63.0 17.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 115.0 2 225.0 

01100387 下川商業高 84.4 89.5 59.0 17.0 16.5 17.0 17.5 17.0 51.0 110.0 1
3 13 渡瀬  あゆみ JPN 83.9 88.0 56.0 17.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 108.0 4 212.5 

01100083 神戸クリニック 84.0 86.5 53.0 17.0 17.5 17.0 17.5 17.0 51.5 104.5 3
4 11 葛西  賀子 JPN 84.3 89.0 58.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 109.0 3 208.5 

01100082 日本空調ｻｰﾋﾞｽ 84.7 84.5 49.0 16.5 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 99.5 4
5 9 平山  友梨香 JPN 83.7 81.0 42.0 16.5 17.0 16.0 17.0 17.0 50.5 92.5 5 182.5 

01100016 北翔大 83.9 80.0 40.0 16.5 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 90.0 =5
6 8 田中  温子 JPN 83.1 80.0 40.0 16.5 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 90.5 6 180.5 

01100489 北翔大 83 5 80 0 40 0 16 5 17 0 16 5 17 0 16 5 50 0 90 0 501100489 北翔大 83.5 80.0 40.0 16.5 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 90.0 =5
7 6 澤谷  夏花 JPN 83.2 79.0 38.0 16.0 15.5 16.5 17.0 16.5 49.0 87.0 7 176.5 

01100021 札  大 83.6 80.5 41.0 16.5 16.0 16.0 17.0 15.5 48.5 89.5 8
8 7 小浅  星子 JPN 83.6 78.5 37.0 16.0 16.5 15.5 16.0 16.5 48.5 85.5 8 175.5 

01100005 神戸クリニック 84.0 80.0 40.0 16.5 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 90.0 =5
9 5 山口  瑞貴 JPN 83.6 77.0 34.0 15.5 15.0 16.0 18.0 16.0 47.5 81.5 10 166.0 

01100028 札幌日大高 84.0 78.0 36.0 16.0 16.5 16.0 16.5 16.0 48.5 84.5 9
10 2 岩佐  明香 JPN 83.4 79.5 39.0 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 85.0 9 162.0 

01100468 札幌藤野中 84.1 75.5 31.0 15.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.0 77.0 10
=11 4 竹田  歩佳 JPN 84.1 75.0 30.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 78.0 11 142.5 歩佳

01100015 北翔大 84.5 68.5 17.0 15.5 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 64.5 12
=11 3 茂野  美咲 JPN 82.9 73.0 26.0 15.0 15.5 15.0 15.5 16.0 46.0 72.0 12 142.5 

01100260 北翔大OB会 83.2 71.5 23.0 16.0 15.5 15.5 16.5 16.0 47.5 70.5 11
13 1 勢藤  優花 JPN 82.6 65.0 10.0 14.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 55.0 13 105.5 

01100469 上川中 83.2 63.0 6.0 15.0 15.0 14.5 15.0 14.5 44.5 50.5 13
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公式成績表

ノーマルヒル 個人競技

札幌市 2011/01/20 開始時間 10:23    終了時間 11:20

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E

 気象情報
 時刻  天候 湿度 風速[m/s]

気温 雪温 [%] 最小 最大 平均

 1本目  10:15  晴れ -4.8 -6.8 73.5 0.0 2.0 0.6
 2本目  11:05  晴れ -5.0 -7.6 82.1 0.0 0.7 0.2

温度[℃]

 競技情報
ゲート 転倒 飛距離[m] 速度[km/h]

最小 最大 平均 最小 最大 平均

 1本目 19 0 65.0 93.5 80.8 82.6 84.5 83.6
 2本目 19 0 63.0 89.5 78.9 83.2 84.7 84.0

技術代表 競技委員長

13 / 1 13 / 1 13 / 1
13 / 1 13 / 1 13 / 1

競技者
エントリー人数 スタート人数 順位取得人数

長南　広基 高橋　雅彦
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ノーマルヒル競技 男 子

公式成績表

ノーマルヒル 個人競技

札幌市 2011/01/20 開始時間 10:34    終了時間 11:48

 技術代表 長南　広基 JPN  A 山田　いずみ JPN  ジャンプ台名称: 宮の森ジャンプ競技場

 競技委員長 高橋　雅彦 JPN  B 阿部　雅司 JPN ノーマルヒル　82/JPN2

ジュリー 飛型審判員 ジャンプ データ

ノ マルヒル競技 男 子

 アシスタント TD 若松　章彦 JPN  C 桜井　　仁 JPN ヒル サイズ(HS): 100 m 
 D 水口　金治 JPN  K点: 90 m 
 E 金戸　淳一 JPN  1m当たりの点数: 2.0 Points/m 

 バッケン ﾚｺｰﾄﾞ 102.5m 
バーダル　アンダース(2006/01/13)

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 クラス [km/h] [m] A B C D E
1 67 高柳　太郎 JPN 80.5 90.5 61.0 17.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 113.5 4 227.0 

01100047 日本空調ｻｰﾋﾞｽ 成年B組 81 0 90 5 61 0 17 0 17 5 17 5 17 5 17 5 52 5 113 5 501100047 日本空調ｻ ﾋ ｽ 成年B組 81.0 90.5 61.0 17.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 113.5 5
=2 72 栃本　翔平 JPN 80.6 93.5 67.0 18.0 18.0 18.0 17.5 17.5 53.5 120.5 1 224.5 

01100039 雪  印 成年A組 80.9 86.5 53.0 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 104.0 15
=2 52 細山  周作 JPN 80.8 92.0 64.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 116.5 2 224.5 

01100009 雪  印 成年A組 81.1 88.5 57.0 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 108.0 9
4 64 伊藤  謙司郎 JPN 80.9 85.0 50.0 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 101.0 =12 221.5 

01100035 雪  印 成年A組 81.2 93.5 67.0 17.5 18.0 18.0 17.5 18.0 53.5 120.5 1
5 50 梅崎　慶大 JPN 80.6 91.5 63.0 17.0 17.5 17.5 17.5 17.0 52.0 115.0 3 221.0 

01100052 雪  印 成年B組 81.3 87.5 55.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 106.0 =12
6 61 東    　輝 JPN 79.9 85.0 50.0 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 101.0 =12 219.5 

01100072 日本空調ｻ ﾞ 成年 組 80 5 93 0 66 0 17 5 17 5 17 5 17 0 17 5 52 5 118 5 301100072 日本空調ｻｰﾋﾞｽ 成年B組 80.5 93.0 66.0 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 118.5 3
7 63 佐々木　悠兵 JPN 80.2 86.5 53.0 17.0 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 104.0 9 216.0 

01100001 日本空調ｻｰﾋﾞｽ 成年A組 80.7 90.0 60.0 17.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 112.0 7
=8 69 船木　和喜 JPN 80.6 87.5 55.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 106.0 6 215.0 

01100071 フィットスキー 成年B組 81.1 89.0 58.0 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 109.0 8
=8 66 吉岡　和也 JPN 80.6 85.0 50.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 101.0 =12 215.0 

01100067 土屋ホーム 成年B組 81.1 91.0 62.0 17.0 17.5 17.5 17.0 17.5 52.0 114.0 4
10 62 鈴木　　翔 JPN 80.0 81.5 43.0 16.5 17.0 16.5 16.0 16.5 49.5 92.5 =18 212.0 

01100058 旭川大 成年A組 80.5 93.5 67.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 119.5 2
11 48 山田　将平 JPN 80.4 89.5 59.0 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 108.5 5 210.5 

01100032 北翔大 成年A組 81.0 86.0 52.0 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 102.0 =17
12 68 渡瀬　雄太 JPN 80.5 86.0 52.0 17.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.5 102.5 11 209.5 

01100077 雪  印 成年B組 80.8 88.0 56.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 107.0 =10
13 70 湯本　史寿 JPN 80.3 87.0 54.0 17.0 17.5 17.0 16.5 17.0 51.0 105.0 =7 205.5 

01100054 東京美装 成年A組 80.8 85.0 50.0 16.5 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 100.5 =19
14 65 岡部　孝信 JPN 80.0 84.5 49.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 100.0 =15 203.5 

01100068 雪  印 成年B組 80.2 87.5 55.0 16.5 16.5 16.0 16.0 16.0 48.5 103.5 16
15 42 山田　勇也 JPN 80.5 85.0 50.0 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 100.0 =15 202.0 

01100033 小樽ジャンプクラブ 成年A組 80.9 85.5 51.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 102.0 =17
16 49 竹花 健汰 JPN 80 5 86 0 52 0 17 0 17 0 17 0 17 5 17 0 51 0 103 0 10 201 016 49 竹花　健汰 JPN 80.5 86.0 52.0 17.0 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 103.0 10 201.0 

01100019 札幌日大高 少年組 80.9 84.0 48.0 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 98.0 =23
17 38 和田  圭充 JPN 80.0 87.0 54.0 17.0 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 105.0 =7 198.5 

01100263 日  大 成年A組 80.6 82.0 44.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 93.5 25
18 55 坂野　幸夫 JPN 80.6 81.0 42.0 16.0 17.0 16.5 16.0 16.5 49.0 91.0 21 198.0 

01100069 雪  印 成年B組 80.9 88.0 56.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 107.0 =10
19 59 渡部　弘晃 JPN 80.6 80.0 40.0 15.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.0 87.0 =27 192.5 

01100030 日　大 成年A組 80.9 87.5 55.0 16.5 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 105.5 14
20 44 渡辺　知也 JPN 79.9 74.5 29.0 16.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 78.0 33 191.0 

01100018 下川商業高 少年組 80.4 90.5 61.0 17.0 17.5 17.5 17.5 17.0 52.0 113.0 6
21 58 小山内 佳彦 JPN 80 3 77 5 35 0 16 5 17 0 16 5 16 5 16 5 49 5 84 5 30 190 5=21 58 小山内　佳彦 JPN 80.3 77.5 35.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 84.5 30 190.5 

01100002 東京美装 成年A組 80.4 87.5 55.0 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 106.0 =12
=21 57 細田　将太郎 JPN 80.6 81.0 42.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0 23 190.5 

01100023 北翔大 成年A組 81.0 85.0 50.0 16.5 17.0 17.0 16.5 17.0 50.5 100.5 =19
23 56 遠藤  友晃 JPN 80.5 79.0 38.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 87.5 26 187.0 

01100327 雪  印 成年A組 80.8 84.5 49.0 16.5 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 99.5 21
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ノーマルヒル競技 男 子ノ マルヒル競技 男 子

公式成績表

ノーマルヒル 個人競技

札幌市 2011/01/20 開始時間 10:34    終了時間 11:48

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 クラス [km/h] [m] A B C D E
24 40 讃良　貴志 JPN 79.3 82.0 44.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 93.5 17 185.0 

01100074 高翔会 成年A組 80.1 81.0 42.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 91.5 =28
25 54 原田　侑武 JPN 80.3 81.0 42.0 16.5 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 92.0 20 184.0 

01100012 早  大 成年A組 80.7 81.0 42.0 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 92.0 27
26 51 髙梨　寛大 JPN 80.4 81.5 43.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 92.5 =18 183.5 

01100017 小樽北照高 少年組 80.8 80.5 41.0 16.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 91.0 30
=27 60 田中  翔大 JPN 79.9 80.0 40.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 89.5 24 182.0 

01100081 小樽ジャンプクラブ 成年A組 80.3 81.5 43.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 92.5 26
=27 32 佐藤　正棋 JPN 80.0 77.5 35.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 83.0 31 182.0 

01100057 札幌日大高 少年組 80.2 84.0 48.0 16.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 99.0 22
29 46 吉田 功 JPN 79 6 76 5 33 0 16 0 15 5 16 0 16 5 16 5 48 5 81 5 32 179.529 46 吉田    功 JPN 79.6 76.5 33.0 16.0 15.5 16.0 16.5 16.5 48.5 81.5 32 179.5 

01100046 旭川大 成年A組 80.0 83.5 47.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 98.0 =23
30 53 成田　祐介 JPN 80.3 79.5 39.0 16.5 16.0 16.5 16.0 16.5 49.0 88.0 25 170.5 

01100041 明  大 成年A組 80.4 76.5 33.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 82.5 32
31 35 内藤　智文 JPN 80.0 80.5 41.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 90.5 22 169.5 

01100137 下川商業高 少年組 80.5 75.0 30.0 15.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 79.0 35
32 37 瀬川　　友 JPN 79.9 78.5 37.0 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0 86.0 29 167.5 

01100022 下川商業高 少年組 80.3 76.5 33.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 81.5 33
33 43 馬淵　 源 JPN 80.2 75.0 30.0 15.5 16.5 16.0 16.0 15.5 47.5 77.5 34 164.5 

01100104 下川商業高 少年組 80.8 79.0 38.0 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 87.0 31
34 36 岡田 欣也 JPN 80 0 79 0 38 0 16 0 16 0 16 5 16 5 16 5 49 0 87 0 27 154 534 36 岡田　欣也 JPN 80.0 79.0 38.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0 87.0 =27 154.5 

01100014 日　大 成年A組 80.4 70.0 20.0 15.5 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 67.5 43
35 45 楓     尚樹 JPN 79.5 68.0 16.0 14.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 61.0 43 152.5 

01100231 ｻｯﾎﾟﾛｽｷｯﾄ 成年A組 80.0 81.0 42.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 91.5 =28
36 30 西方　慎護 JPN 79.8 72.5 25.0 15.5 16.0 15.5 16.5 16.0 47.5 72.5 35 150.0 

01100036 札幌日大高 少年組 80.3 74.5 29.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 77.5 =37
37 29 馬淵　 点 JPN 79.9 70.0 20.0 15.5 16.0 15.5 16.0 16.5 47.5 67.5 =37 147.0 

01100102 下川商業高 少年組 80.5 75.5 31.0 16.0 16.5 16.0 16.5 16.0 48.5 79.5 34
38 24 岡　　 優史 JPN 80.4 70.5 21.0 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 67.5 =37 145.0 

01100048 余市紅志高 少年組 80.9 75.0 30.0 16.0 15.5 16.0 16.0 15.5 47.5 77.5 =37
39 34 岡本　厚仁 JPN 80.0 70.5 21.0 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 68.0 36 144.0 

01100044 小樽北照高 少年組 80.5 74.0 28.0 16.0 16.5 15.5 16.0 16.0 48.0 76.0 =39
40 39 宮下　功己 JPN 79.6 69.5 19.0 16.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.5 66.5 39 142.5 

01100056 札  大 成年A組 80.4 74.0 28.0 15.5 16.5 15.0 16.0 16.5 48.0 76.0 =39
41 23 丸山  直人 JPN 79.5 68.0 16.0 15.5 15.5 15.0 15.5 15.0 46.0 62.0 42 140.0 

01100043 明  大 成年A組 79.9 75.0 30.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 78.0 36
42 33 高橋　駿也 JPN 80.2 68.5 17.0 15.5 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 64.5 41 137.0 

01100109 下川商業高 少年組 80.8 72.0 24.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 72.5 41
43 21 金城　芳樹 JPN 80.0 69.0 18.0 15.5 15.5 15.0 16.0 16.0 47.0 65.0 40 134.5 

01100029 下川商業高 少年組 80.5 71.5 23.0 15.0 15.5 15.5 15.5 16.0 46.5 69.5 4201100029 下川商業高 少年組 80.5 71.5 23.0 15.0 15.5 15.5 15.5 16.0 46.5 69.5 42
44 31 高橋　真情 JPN 79.6 65.0 10.0 14.5 14.5 15.0 15.0 15.5 44.5 54.5 45 114.0 

01100031 下川商業高 少年組 80.2 67.0 14.0 15.0 15.5 15.0 15.5 15.0 45.5 59.5 44
45 25 本間　康太 JPN 79.7 65.0 10.0 15.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 55.0 44 112.0 

01100063 余市紅志高 少年組 80.0 66.0 12.0 15.0 15.0 15.0 15.5 14.5 45.0 57.0 =46
46 22 古賀  翔大 JPN 79.4 61.5 3.0 14.5 15.0 14.5 15.0 16.0 44.5 47.5 48 106.5 

01100029 東海大第四高 少年組 80.0 66.5 13.0 15.0 15.0 15.0 16.0 16.0 46.0 59.0 45
47 28 白鳥　 新 JPN 79.2 62.0 4.0 14.5 15.0 13.0 15.5 15.5 45.0 49.0 47 106.0 

01100133 下川商業高 少年組 79.8 65.5 11.0 15.0 15.5 15.0 16.5 15.5 46.0 57.0 =46
48 41 宮崎　龍生 JPN 79.8 63.0 6.0 15.0 15.5 15.0 19.0 15.5 46.0 52.0 46 102.0 

01100060 旭川大 成年A組 80 2 62 5 5 0 14 5 15 5 15 0 15 5 14 5 45 0 50 0 4901100060 旭川大 成年A組 80.2 62.5 5.0 14.5 15.5 15.0 15.5 14.5 45.0 50.0 49
49 27 守田　将平 JPN 79.1 60.0 0.0 15.0 15.0 14.5 16.0 15.5 45.5 45.5 49 99.0 

01100038 札幌学院大 成年A組 79.8 64.0 8.0 15.0 15.0 15.0 15.5 16.0 45.5 53.5 48
73 伊東  大貴 JPN 棄権

01100075 雪  印 成年A組
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第66回 北海道スキー選手権大会

第66回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第66回 北海道体育大会スキー競技会

第89回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノーマルヒル競技 男 子ノ マルヒル競技 男 子

公式成績表

ノーマルヒル 個人競技

札幌市 2011/01/20 開始時間 10:34    終了時間 11:48

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 クラス [km/h] [m] A B C D E
71 葛西　紀明 JPN 棄権

01100070 土屋ホーム 成年B組
47 越智    英 JPN 棄権

01100042 明  大 成年A組
26 草　　 比呂希 JPN 棄権

01100479 下川商業高 少年組

 気象情報
 時刻  天候 湿度 風速[m/s]

気温 雪温 [%] 最小 最大 平均

 1本目  10:15  晴れ -4.8 -6.8 73.5 0.0 1.4 0.4
 2本目  11:05  晴れ -5.0 -7.6 82.1 0.0 1.4 0.4

温度[℃]

 競技情報
ゲート 転倒 飛距離[m] 速度[km/h]

最小 最大 平均 最小 最大 平均

 1本目 7 0 60.0 92.0 77.8 79.1 80.9 80.1
0 93.5 93.5 93.5 80.6 80.6 80.6

 2本目 8 0 62.5 93.5 80.7 79.8 81.3 80.5

技術代表 競技委員長

53 / 1 49 / 1 49 / 1

49 / 1 49 / 1 49 / 1

競技者
エントリー人数 スタート人数 順位取得人数

長南　広基 高橋　雅彦
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第66回 北海道スキー選手権大会

第66回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第66回 北海道体育大会スキー競技会

第89回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノーマルヒル競技 男 子

公式成績表

少年組 ノーマルヒル 個人競技

札幌市 2011/01/20 開始時間 10:34    終了時間 11:48

 技術代表 長南　広基 JPN  A 山田　いずみ JPN  ジャンプ台名称: 宮の森ジャンプ競技場

 競技委員長 高橋　雅彦 JPN  B 阿部　雅司 JPN ノーマルヒル　82/JPN2

ジュリー 飛型審判員 ジャンプ データ

ノ マルヒル競技 男 子

 アシスタント TD 若松　章彦 JPN  C 桜井　　仁 JPN ヒル サイズ(HS): 100 m 
 D 水口　金治 JPN  K点: 90 m 
 E 金戸　淳一 JPN  1m当たりの点数: 2.0 Points/m 

 バッケン ﾚｺｰﾄﾞ 102.5m 
バーダル　アンダース(2006/01/13)

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E
1 49 竹花　健汰 JPN 80.5 86.0 52.0 17.0 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 103.0 1 201.0 

01100019 札幌日大高 80 9 84 0 48 0 16 5 17 0 16 5 16 5 17 0 50 0 98 0 301100019 札幌日大高 80.9 84.0 48.0 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 98.0 3
2 44 渡辺　知也 JPN 79.9 74.5 29.0 16.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 78.0 6 191.0 

01100018 下川商業高 80.4 90.5 61.0 17.0 17.5 17.5 17.5 17.0 52.0 113.0 1
3 51 髙梨　寛大 JPN 80.4 81.5 43.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 92.5 2 183.5 

01100017 小樽北照高 80.8 80.5 41.0 16.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 91.0 4
4 32 佐藤　正棋 JPN 80.0 77.5 35.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 83.0 5 182.0 

01100057 札幌日大高 80.2 84.0 48.0 16.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 99.0 2
5 35 内藤　智文 JPN 80.0 80.5 41.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 90.5 3 169.5 

01100137 下川商業高 80.5 75.0 30.0 15.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 79.0 8
6 37 瀬川　　友 JPN 79.9 78.5 37.0 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0 86.0 4 167.5 

01100022 下川商業高 80 3 76 5 33 0 16 0 16 5 16 0 16 0 16 5 48 5 81 5 601100022 下川商業高 80.3 76.5 33.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 81.5 6
7 43 馬淵　 源 JPN 80.2 75.0 30.0 15.5 16.5 16.0 16.0 15.5 47.5 77.5 7 164.5 

01100104 下川商業高 80.8 79.0 38.0 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 87.0 5
8 30 西方　慎護 JPN 79.8 72.5 25.0 15.5 16.0 15.5 16.5 16.0 47.5 72.5 8 150.0 

01100036 札幌日大高 80.3 74.5 29.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 77.5 =9
9 29 馬淵　 点 JPN 79.9 70.0 20.0 15.5 16.0 15.5 16.0 16.5 47.5 67.5 =10 147.0 

01100102 下川商業高 80.5 75.5 31.0 16.0 16.5 16.0 16.5 16.0 48.5 79.5 7
10 24 岡　　 優史 JPN 80.4 70.5 21.0 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 67.5 =10 145.0 

01100048 余市紅志高 80.9 75.0 30.0 16.0 15.5 16.0 16.0 15.5 47.5 77.5 =9
11 34 岡本　厚仁 JPN 80.0 70.5 21.0 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 68.0 9 144.0 

01100044 小樽北照高 80.5 74.0 28.0 16.0 16.5 15.5 16.0 16.0 48.0 76.0 11
12 33 高橋　駿也 JPN 80.2 68.5 17.0 15.5 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 64.5 13 137.0 

01100109 下川商業高 80.8 72.0 24.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 72.5 12
13 21 金城　芳樹 JPN 80.0 69.0 18.0 15.5 15.5 15.0 16.0 16.0 47.0 65.0 12 134.5 

01100029 下川商業高 80.5 71.5 23.0 15.0 15.5 15.5 15.5 16.0 46.5 69.5 13
14 31 高橋　真情 JPN 79.6 65.0 10.0 14.5 14.5 15.0 15.0 15.5 44.5 54.5 15 114.0 

01100031 下川商業高 80.2 67.0 14.0 15.0 15.5 15.0 15.5 15.0 45.5 59.5 14
15 25 本間　康太 JPN 79.7 65.0 10.0 15.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 55.0 14 112.0 

01100063 余市紅志高 80.0 66.0 12.0 15.0 15.0 15.0 15.5 14.5 45.0 57.0 =16
16 22 古賀 翔大 JPN 79 4 61 5 3 0 14 5 15 0 14 5 15 0 16 0 44 5 47 5 17 106 516 22 古賀  翔大 JPN 79.4 61.5 3.0 14.5 15.0 14.5 15.0 16.0 44.5 47.5 17 106.5 

01100029 東海大第四高 80.0 66.5 13.0 15.0 15.0 15.0 16.0 16.0 46.0 59.0 15
17 28 白鳥　 新 JPN 79.2 62.0 4.0 14.5 15.0 13.0 15.5 15.5 45.0 49.0 16 106.0 

01100133 下川商業高 79.8 65.5 11.0 15.0 15.5 15.0 16.5 15.5 46.0 57.0 =16
26 草　　 比呂希 JPN 棄権

01100479 下川商業高
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第66回 北海道スキー選手権大会

第66回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第66回 北海道体育大会スキー競技会

第89回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノーマルヒル競技 男 子ノ マルヒル競技 男 子

公式成績表

少年組 ノーマルヒル 個人競技

札幌市 2011/01/20 開始時間 10:34    終了時間 11:48

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E

 気象情報
 時刻  天候 湿度 風速[m/s]

気温 雪温 [%] 最小 最大 平均

 1本目  10:15  晴れ -4.8 -6.8 73.5 0.0 1.4 0.6
 2本目  11:05  晴れ -5.0 -7.6 82.1 0.0 1.4 0.6

温度[℃]

 競技情報
ゲート 転倒 飛距離[m] 速度[km/h]

最小 最大 平均 最小 最大 平均

 1本目 7 0 61.5 86.0 72.2 79.2 80.5 79.9
 2本目 8 0 65.5 90.5 75.1 79.8 80.9 80.4

技術代表 競技委員長

18 / 1 17 / 1 17 / 1
17 / 1 17 / 1 17 / 1

競技者
エントリー人数 スタート人数 順位取得人数

長南　広基 高橋　雅彦
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第66回 北海道スキー選手権大会

第66回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第66回 北海道体育大会スキー競技会

第89回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノーマルヒル競技 男 子

公式成績表

成年A組 ノーマルヒル 個人競技

札幌市 2011/01/20 開始時間 10:34    終了時間 11:48

 技術代表 長南　広基 JPN  A 山田　いずみ JPN  ジャンプ台名称: 宮の森ジャンプ競技場

 競技委員長 高橋　雅彦 JPN  B 阿部　雅司 JPN ノーマルヒル　82/JPN2

ジュリー 飛型審判員 ジャンプ データ

ノ マルヒル競技 男 子

 アシスタント TD 若松　章彦 JPN  C 桜井　　仁 JPN ヒル サイズ(HS): 100 m 
 D 水口　金治 JPN  K点: 90 m 
 E 金戸　淳一 JPN  1m当たりの点数: 2.0 Points/m 

 バッケン ﾚｺｰﾄﾞ 102.5m 
バーダル　アンダース(2006/01/13)

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E
=1 72 栃本　翔平 JPN 80.6 93.5 67.0 18.0 18.0 18.0 17.5 17.5 53.5 120.5 1 224.5 

01100039 雪 印 80 9 86 5 53 0 17 0 17 5 17 0 17 0 17 0 51 0 104 0 701100039 雪  印 80.9 86.5 53.0 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 104.0 7
=1 52 細山  周作 JPN 80.8 92.0 64.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 116.5 2 224.5 

01100009 雪  印 81.1 88.5 57.0 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 108.0 4
3 64 伊藤  謙司郎 JPN 80.9 85.0 50.0 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 101.0 7 221.5 

01100035 雪  印 81.2 93.5 67.0 17.5 18.0 18.0 17.5 18.0 53.5 120.5 1
4 63 佐々木　悠兵 JPN 80.2 86.5 53.0 17.0 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 104.0 6 216.0 

01100001 日本空調ｻｰﾋﾞｽ 80.7 90.0 60.0 17.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 112.0 3
5 62 鈴木　　翔 JPN 80.0 81.5 43.0 16.5 17.0 16.5 16.0 16.5 49.5 92.5 10 212.0 

01100058 旭川大 80.5 93.5 67.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 119.5 2
6 48 山田　将平 JPN 80.4 89.5 59.0 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 108.5 3 210.5 

01100032 北翔大 81 0 86 0 52 0 17 0 17 0 16 5 16 5 16 5 50 0 102 0 801100032 北翔大 81.0 86.0 52.0 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 102.0 =8
7 70 湯本　史寿 JPN 80.3 87.0 54.0 17.0 17.5 17.0 16.5 17.0 51.0 105.0 =4 205.5 

01100054 東京美装 80.8 85.0 50.0 16.5 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 100.5 =10
8 42 山田　勇也 JPN 80.5 85.0 50.0 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 100.0 8 202.0 

01100033 小樽ジャンプクラブ 80.9 85.5 51.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 102.0 =8
9 38 和田  圭充 JPN 80.0 87.0 54.0 17.0 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 105.0 =4 198.5 

01100263 日  大 80.6 82.0 44.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 93.5 14
10 59 渡部　弘晃 JPN 80.6 80.0 40.0 15.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.0 87.0 =16 192.5 

01100030 日　大 80.9 87.5 55.0 16.5 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 105.5 6
=11 58 小山内　佳彦 JPN 80.3 77.5 35.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 84.5 18 190.5 

01100002 東京美装 80.4 87.5 55.0 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 106.0 5
=11 57 細田　将太郎 JPN 80.6 81.0 42.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0 12 190.5 

01100023 北翔大 81.0 85.0 50.0 16.5 17.0 17.0 16.5 17.0 50.5 100.5 =10
13 56 遠藤  友晃 JPN 80.5 79.0 38.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 87.5 15 187.0 

01100327 雪  印 80.8 84.5 49.0 16.5 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 99.5 12
14 40 讃良　貴志 JPN 79.3 82.0 44.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 93.5 9 185.0 

01100074 高翔会 80.1 81.0 42.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 91.5 =17
15 54 原田　侑武 JPN 80.3 81.0 42.0 16.5 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 92.0 11 184.0 

01100012 早  大 80.7 81.0 42.0 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 92.0 16
16 60 田中 翔大 JPN 79 9 80 0 40 0 16 5 16 5 16 5 16 0 16 5 49 5 89 5 13 182 016 60 田中  翔大 JPN 79.9 80.0 40.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 89.5 13 182.0 

01100081 小樽ジャンプクラブ 80.3 81.5 43.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 92.5 15
17 46 吉田    功 JPN 79.6 76.5 33.0 16.0 15.5 16.0 16.5 16.5 48.5 81.5 19 179.5 

01100046 旭川大 80.0 83.5 47.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 98.0 13
18 53 成田　祐介 JPN 80.3 79.5 39.0 16.5 16.0 16.5 16.0 16.5 49.0 88.0 14 170.5 

01100041 明  大 80.4 76.5 33.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 82.5 19
19 36 岡田　欣也 JPN 80.0 79.0 38.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0 87.0 =16 154.5 

01100014 日　大 80.4 70.0 20.0 15.5 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 67.5 22
20 45 楓     尚樹 JPN 79.5 68.0 16.0 14.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 61.0 22 152.5 

01100231 ｻｯﾎﾟﾛｽｷｯﾄ 80.0 81.0 42.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 91.5 =17
21 39 宮下 功己 JPN 79 6 69 5 19 0 16 0 15 5 15 5 16 0 16 0 47 5 66 5 20 142 521 39 宮下　功己 JPN 79.6 69.5 19.0 16.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.5 66.5 20 142.5 

01100056 札  大 80.4 74.0 28.0 15.5 16.5 15.0 16.0 16.5 48.0 76.0 21
22 23 丸山  直人 JPN 79.5 68.0 16.0 15.5 15.5 15.0 15.5 15.0 46.0 62.0 21 140.0 

01100043 明  大 79.9 75.0 30.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 78.0 20
23 41 宮崎　龍生 JPN 79.8 63.0 6.0 15.0 15.5 15.0 19.0 15.5 46.0 52.0 23 102.0 

01100060 旭川大 80.2 62.5 5.0 14.5 15.5 15.0 15.5 14.5 45.0 50.0 24
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第66回 北海道スキー選手権大会

第66回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第66回 北海道体育大会スキー競技会

第89回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノーマルヒル競技 男 子ノ マルヒル競技 男 子

公式成績表

成年A組 ノーマルヒル 個人競技

札幌市 2011/01/20 開始時間 10:34    終了時間 11:48

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E
24 27 守田　将平 JPN 79.1 60.0 0.0 15.0 15.0 14.5 16.0 15.5 45.5 45.5 24 99.0 

01100038 札幌学院大 79.8 64.0 8.0 15.0 15.0 15.0 15.5 16.0 45.5 53.5 23
73 伊東  大貴 JPN 棄権

01100075 雪  印
47 越智    英 JPN 棄権

01100042 明  大

 気象情報
 時刻  天候 湿度 風速[m/s]

気温 雪温 [%] 最小 最大 平均

 1本目  10:15  晴れ -4.8 -6.8 73.5 0.0 1.3 0.4
 2本目  11:05  晴れ -5.0 -7.6 82.1 0.0 1.3 0.3

温度[℃]

 競技情報
ゲート 転倒 飛距離[m] 速度[km/h]

最小 最大 平均 最小 最大 平均

 1本目 7 0 60.0 92.0 79.0 79.1 80.9 80.1
0 93.5 93.5 93.5 80.6 80.6 80.6

 2本目 8 0 62.5 93.5 81.9 79.8 81.2 80.5

技術代表 競技委員長

26 / 1 24 / 1 24 / 1

24 / 1 24 / 1 24 / 1

競技者
エントリー人数 スタート人数 順位取得人数

長南　広基 高橋　雅彦
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第66回 北海道スキー選手権大会

第66回 国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第66回 北海道体育大会スキー競技会

第89回 全日本スキー選手権大会北海道予選会

ノーマルヒル競技 男 子

公式成績表

成年B組 ノーマルヒル 個人競技

札幌市 2011/01/20 開始時間 10:34    終了時間 11:48

 技術代表 長南　広基 JPN  A 山田　いずみ JPN  ジャンプ台名称: 宮の森ジャンプ競技場

 競技委員長 高橋　雅彦 JPN  B 阿部　雅司 JPN ノーマルヒル　82/JPN2

ジュリー 飛型審判員 ジャンプ データ

ノ マルヒル競技 男 子

 アシスタント TD 若松　章彦 JPN  C 桜井　　仁 JPN ヒル サイズ(HS): 100 m 
 D 水口　金治 JPN  K点: 90 m 
 E 金戸　淳一 JPN  1m当たりの点数: 2.0 Points/m 

 バッケン ﾚｺｰﾄﾞ 102.5m 
バーダル　アンダース(2006/01/13)

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E
1 67 高柳　太郎 JPN 80.5 90.5 61.0 17.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 113.5 2 227.0 

01100047 日本空調ｻｰﾋﾞｽ 81 0 90 5 61 0 17 0 17 5 17 5 17 5 17 5 52 5 113 5 301100047 日本空調ｻ ﾋ ｽ 81.0 90.5 61.0 17.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 113.5 3
2 50 梅崎　慶大 JPN 80.6 91.5 63.0 17.0 17.5 17.5 17.5 17.0 52.0 115.0 1 221.0 

01100052 雪  印 81.3 87.5 55.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 106.0 7
3 61 東    　輝 JPN 79.9 85.0 50.0 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 101.0 =5 219.5 

01100072 日本空調ｻｰﾋﾞｽ 80.5 93.0 66.0 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 118.5 1
=4 69 船木　和喜 JPN 80.6 87.5 55.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 106.0 3 215.0 

01100071 フィットスキー 81.1 89.0 58.0 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 109.0 4
=4 66 吉岡　和也 JPN 80.6 85.0 50.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 101.0 =5 215.0 

01100067 土屋ホーム 81.1 91.0 62.0 17.0 17.5 17.5 17.0 17.5 52.0 114.0 2
6 68 渡瀬　雄太 JPN 80.5 86.0 52.0 17.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.5 102.5 4 209.5 

01100077 雪 印 80 8 88 0 56 0 17 0 17 0 17 0 17 0 17 0 51 0 107 0 501100077 雪  印 80.8 88.0 56.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 107.0 =5
7 65 岡部　孝信 JPN 80.0 84.5 49.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 100.0 7 203.5 

01100068 雪  印 80.2 87.5 55.0 16.5 16.5 16.0 16.0 16.0 48.5 103.5 8
8 55 坂野　幸夫 JPN 80.6 81.0 42.0 16.0 17.0 16.5 16.0 16.5 49.0 91.0 8 198.0 

01100069 雪  印 80.9 88.0 56.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 107.0 =5
71 葛西　紀明 JPN 棄権

01100070 土屋ホーム

 気象情報
 時刻  天候 湿度 風速[m/s]

気温 雪温 [%] 最小 最大 平均

 1本目  10:15  晴れ -4.8 -6.8 73.5 0.0 0.6 0.1
 2本目  11:05  晴れ -5.0 -7.6 82.1 0.0 1.1 0.2

温度[℃]

 競技情報
ゲート 転倒 飛距離[m] 速度[km/h]

最小 最大 平均 最小 最大 平均

 1本目 7 0 81.0 91.5 86.4 79.9 80.6 80.4
 2本目 8 0 87.5 93.0 89.3 80.2 81.3 80.8

技術代表 競技委員長

9 / 1 8 / 1 8 / 1
8 / 1 8 / 1 8 / 1

競技者
エントリー人数 スタート人数 順位取得人数

長南　広基 高橋　雅彦
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